第 99回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会 議事概要

１ 日 時  平成 26年 9月 10日（水）15：00～15：35

２ 会 場  山口県立大学大会議室（本館 2階）

３ 出席者  委員全員出席 （学内委員１５人／１５人、学外委員２人／２人）

４ 審議事項

(1) 寄附講義の開設について

時事通信社からの寄附申込みに基づいた寄附講義の開設及びその内容について説明

があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

５ 報告事項

(1) 第 98回教育研究評議会の審議要旨

(2) 平成 25年度における業務の実績に関する評価の結果について

以  上